
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708565

Prodej nájemního domu, Adamov (okres Blansko)

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Realitní makléř

Jana Sedláčková
Mobil: +420 777 073 038
jana.puklovaa@seznam.cz

Adamov, bytový dům, CP 1549m2, 3 bytové
jednotky, zahrada
ČÍSLO ZAKÁZKY: 202408 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Adamov (okres Blansko)

Adamov, bytový dům, CP 1549m2, 3 bytové jednotky, zahrada

Nabízíme Vám výhradně k prodeji bytový dům v Adamově o CP
1549m2 se třemi bytovými jednotkami s dispozicí 2+kk, 2+1, 1+1 a
půdním prostorem, kde je možné vybudovat další bytové jednotky. 
K bytovému domu náleží prostorná zahrada, kde je možnost
posezení a relaxace,  před domem lze vybudovat parkovací stání.
K domu náleží všechny inženýrské sítě. 
Bytový dům je nyní v družstevním vlastnictví, lze však převést do
OV. Dvě bytové jednotky prošly rekonstrukcí , další je určena k
rekonstrukci. 
Adamov je město v okrese Blansko v Jihomoravském kraji, 12 km
severně od Brna, na soutoku Svitavy a Křtinského potoka v
lesnatém údolí.
PENB nebylo dodáno, inzerujeme třídu G.
Pro více indormací neváhejte a volejte makléře.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu klidná část obce

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 566

Komunikace asfaltová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708565

Prodej nájemního domu, Adamov (okres Blansko)

2 / 2


